
 

 

Na osnovu člana 45. Poslovnika Narodne skupštine ("Službeni glasnik 
RS", broj 20/12  - Prečišćeni tekst),  

Narodna skupština Republike Srbije, na Devetoj sednici Prvog redovnog 
zasedanja u 2015. godini, održanoj 27. maja 2015. godine, donela je 

 
O D L U K U 

O IZMENAMA  ODLUKE O IZBORU ČLANOVA I ZAMENIKA ČLANOVA 
ODBORA NARODNE SKUPŠTINE REPUBLIKE SRBIJE 

 
 

U Odluci o izboru članova i zamenika članova odbora Narodne skupštine 
Republike Srbije („Službeni glasnik RS“, br. 42/14, 43/14, 44/14, 55/14, 57/14, 60/14, 
64/14, 107/14, 111/14, 123/14, 132/14, 25/15 i 43/15) vrše se sledeće izmene:  

 
 
I 

 

Razrešavaju se dužnosti člana odbora, odnosno zamenika člana odbora 
Narodne skupštine Republike Srbije narodni poslanici: 

 
 
1. U Odboru za Kosovo i Metohiju: 
 - Dragomir Karić, član 
 - Jovica Jevtić, zamenik člana 
 - Velibor Stojković, zamenik člana 
 - Nikola Jolović, zamenik člana 
 - Vladeta Kostić, član 
 - prof. dr Ninoslav Girić, zamenik člana 
 - Zoran Jozić, član 
 - dr Aleksandar Pajović, zamenik člana. 
 
 
2. U Odboru za pravosuđe, državnu upravu i lokalnu    

 samoupravu: 
 - Krstimir Pantić, zamenik člana. 
 
 
3. U Odboru za ustavna pitanja i zakonodavstvo: 
 - Vladeta Kostić, zamenik člana. 
 
 
 



 

 

2

4. U Odboru za finansije, republički budžet i kontrolu    
 trošenja javnih sredstava: 

 - Dejan Andrejević, član 
 - Dražen Jarić, član 
` - Goran Kovačević, zamenik člana 
 - Suzana Šarac, zamenik člana. 
  
 
5. U Odboru za obrazovanje, nauku, tehnološki razvoj i   

  informatičko društvo: 
 - Vladeta Kostić, zamenik člana 
 - dr Aleksandra Tomić, zamenik člana. 
 
 
6. U Odboru za evropske integracije: 
 - Irena Vujović, član 
 - Jadranka Joksimović, član. 
 
            

     II 
 

Za članove odbora, odnosno zamenike članova odbora Narodne 
skupštine Republike Srbije, biraju se sledeći narodni poslanici: 

 
 
1. U Odbor za Kosovo i Metohiju: 
 - Mirko Krlić, za člana 
 - Jelena Mijatović, za člana 
 - Dragomir Karić, za zamenika člana Jelene Mijatović 
 - Vladimir Đukanović, za zamenika člana Momira Stojanovića 
 - Sonja Vlahović, za zamenika člana Miodraga Linte 
 - prof. dr Ninoslav Girić, za člana 
 - Aleksandar Marković, za zamenika člana  
   prof. dr Ninoslava Girića 
 - Vladimir Petković, za zamenika člana Nenada Mitrovića. 
  
 
2. U Odbor za pravosuđe, državnu upravu i lokalnu samoupravu: 
 - Branka Janković, za zamenika člana  
   Tanje Tomašević Damnjanović. 
 
 
3. U Odbor za ustavna pitanja i zakonodavstvo: 
 - Jelisaveta Pribojac, za zamenika člana Žarka Mićina. 
 



 

 

3

4. U Odbor za spoljne poslove: 
 - Nenad Nikolić, za zamenika člana Aleksandre Đurović. 
 
 
5. U Odbor za obrazovanje, nauku, tehnološki razvoj i  informatičko 

društvo: 
 - Ana Filipović, za zamenika člana  
   prof. dr Nebojše Petrovića 
 - Gorjana Marinković, za zamenika člana Milana Kneževića. 
 
 
6. U Odbor za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja  javnih 

sredstava: 
 - Goran Knežević, za člana  
 - Suzana Šarac, za člana 
 - Goran Miladinović, za zamenika člana Gorana Kovačevića 
 - Goran Vukadinović, za zamenika člana Suzane Šarac. 

 
 
 

III 
 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“.  
 

 

RS Broj 20 

U Beogradu, 27. maja 2015. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 
 
PREDSEDNIK     

 
                                          Maja Gojković 

 


